
ZARZĄDZENIE Nr 1084/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.528 i 583), 

art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. 

poz.583 i 655) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1084/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

9 662,00 9 662,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 662,00 -9 662,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-9 662,00 -9 662,00 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

9 662,00 9 662,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-9 662,00 -9 662,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-9 662,00 -9 662,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

501 199,00 - - - - - 501 199,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-501 199,00 - - - - - -501 199,00 - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 500 000,00 - - - - - 500 000,00 - -

bieżące 500 000,00 - - - - - 500 000,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

500 000,00 - - - - - 500 000,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

500 000,00 - - - - - 500 000,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki -500 000,00 - - - - - -500 000,00 - -

bieżące -500 000,00 - - - - - -500 000,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-500 000,00 - - - - - -500 000,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 199,00 - - - - - 1 199,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-501 199,00 - - - - - -501 199,00 - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 - - - - - - -



3

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

57 673,00 57 673,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-57 673,00 -57 673,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-57 673,00 -57 673,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

57 673,00 57 673,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-57 673,00 -57 673,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-57 673,00 -57 673,00 - - - - - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

-7 982,00 - - - - -7 982,00 - - -

bieżące -7 982,00 - - - - -7 982,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 878,00 - - - - 3 878,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-11 860,00 - - - - -11 860,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-11 860,00 - - - - -11 860,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki -7 982,00 - - - - -7 982,00 - - -

bieżące -7 982,00 - - - - -7 982,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

3 878,00 - - - - 3 878,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-11 860,00 - - - - -11 860,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-11 860,00 - - - - -11 860,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

7 982,00 - - - - 7 982,00 - - -

bieżące 7 982,00 - - - - 7 982,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 982,00 - - - - 7 982,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 982,00 - - - - 7 982,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek 
realizujących zadania 
wymagające stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych 
prowadzonych przez 
powiat

7 982,00 - - - - 7 982,00 - - -

bieżące 7 982,00 - - - - 7 982,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 982,00 - - - - 7 982,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 982,00 - - - - 7 982,00 - - -



4

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 136,00 - - - - 2 136,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 136,00 - - - - -2 136,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19 844,00 - - - - 19 844,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-21 980,00 - - - - -21 980,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 19 844,00 - - - - 19 844,00 - - -

bieżące 19 844,00 - - - - 19 844,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

19 844,00 - - - - 19 844,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19 844,00 - - - - 19 844,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek -19 844,00 - - - - -19 844,00 - - -

bieżące -19 844,00 - - - - -19 844,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 136,00 - - - - 2 136,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-21 980,00 - - - - -21 980,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-21 980,00 - - - - -21 980,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

24 767,00 24 767,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-24 767,00 -24 767,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek -10 224,00 -10 224,00 - - - - - - -

bieżące -10 224,00 -10 224,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 224,00 -10 224,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-10 224,00 -10 224,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 22 351,00 22 351,00 - - - - - - -

bieżące 22 351,00 22 351,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

22 351,00 22 351,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

22 351,00 22 351,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki -7 127,00 -7 127,00 - - - - - - -

bieżące -7 127,00 -7 127,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-7 127,00 -7 127,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-7 127,00 -7 127,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 2 416,00 2 416,00 - - - - - - -

bieżące 2 416,00 2 416,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

2 416,00 2 416,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 416,00 2 416,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki -7 416,00 -7 416,00 - - - - - - -



5

bieżące -7 416,00 -7 416,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-7 416,00 -7 416,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-7 416,00 -7 416,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-37 860,00 -37 860,00 - - - - - - -

bieżące -37 860,00 -37 860,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-37 860,00 -37 860,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze -37 860,00 -37 860,00 - - - - - - -

bieżące -37 860,00 -37 860,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-37 860,00 -37 860,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

37 860,00 37 860,00 - - - - - - -

bieżące 37 860,00 37 860,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

37 860,00 37 860,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

79 860,00 79 860,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

bieżące -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 79 860,00 79 860,00 - - - - - - -

bieżące 79 860,00 79 860,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

79 860,00 79 860,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

79 860,00 79 860,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

bieżące -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 0,00 - - - - 0,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

66 162,00 - - - - 66 162,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-66 162,00 - - - - -66 162,00 - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 66 162,00 - - - - 66 162,00 - - -

bieżące 66 162,00 - - - - 66 162,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

66 162,00 - - - - 66 162,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

66 162,00 - - - - 66 162,00 - - -



6

000136-
002

Utrzymanie jednostki -66 162,00 - - - - -66 162,00 - - -

bieżące -66 162,00 - - - - -66 162,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-66 162,00 - - - - -66 162,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-66 162,00 - - - - -66 162,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

92106 Teatry - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

majątkowe - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

- wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

- -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

001226-
033

Zakup samochodu dla 
potrzeb Teatru Pinokio w 
Łodzi

- -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

majątkowe - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

- wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

- -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

925 Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody

0,00 0,00 - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne i 
zoologiczne

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

000220-
001

Funkcjonowanie jednostki -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

bieżące -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

000220-
002

Utrzymanie jednostki 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

bieżące 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -50 000,00 - - - 50 000,00 0,00 - -

bieżące 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 489,00 29 475,00 - - - 6 014,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -35 489,00 -29 475,00 - - - -6 014,00 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

679 170,00 91 965,00 - - - 86 006,00 501 199,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-714 659,00 -121 440,00 - - - -92 020,00 -501 199,00 - -

majątkowe - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

- wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

- -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -


